
Pos

1
2
3
4

Nr.

023
012
093
045

Nome

Lucca Abreu
Gustavo Zwetkoff
Leonardo Rezende
Gabriel Gonçalves Fernandes

Melhor Tm

46.093
46.108
46.486
46.612

Na volta

12
12
13
13

Voltas

13
13
13
13

Classificado pela melhor volta
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FÓRMULA MINAS DE KART 2012

JÚNIOR MENOR- 1ª Etapa

Tomada de Tempo Júnior Menor

Qualifying (10:00 Time) started at 9:31:36

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km
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